Câmara dos Deputados
Liderança do PSD

DESTAQUE DE BANCADA

(PSD)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do inciso li, do artigo 139 da

Resolução Nº 1/2006 do Congresso Nacional, destaque para apreciação no painel

eletrônico dos §§ 2º e 3º, do artigo 6º apresentado ao PLN nº 2/2016.

Sala das Sessões, em de

Deputado. Rogério Rosso
lÍDER DO PSD

---·-·-···-------------- -------------------

de 2016.

1